Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 15 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0025 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE
DE BASTOS
CNPJ Nº: 44.930.931/0001-64
CONTRATO N°: 03/2016 - 3º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 11/05/2019
VIGÊNCIA: 10/07/2019
OBJETO: prestação de serviços profissionais em
psiquiatria.
VALOR (R$): R$ 4.300,00.

___________________________

CONCURSOS

Convocação

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Gabrieli Aparecida Pessoa Frigulio
aprovada em concurso público nº01/2017
Residência Terapêutica, em 217º lugar para o cargo
de Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-05-15T16:26:36-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro